
№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Нийт 

оноо Финал Бие/зэр
эг Байр

1 Б.Эрхэмбаяр ОУХМ Хилчин 104.2 106.3 105.4 104.2 104.2 105.2 629.5 248.1 АЛТ
2 Г.Содбилэг I Булган 101.1 101.3 97.3 100.4 101.4 100.5 602 240.8 МӨНГӨ
3 О.Тэмүгэ ОУХМ Төв мэргэн 101.4 100.8 101.5 100.4 99.1 98.6 601.8 220 ХҮРЭЛ
4 Б.Үйлстөгөлдөр СДМ Сэлэнгэ 101.7 102.4 98.1 102.7 101.3 100.4 606.6 198.2
5 Д.Нандин-Эрдэнэ I Хэнтий 90.1 93.7 90.8 92.4 98.3 93.2 558.5 167.4
6 Б.Энхмандах I Орхон 96.8 95.9 99 98.5 96.3 100.2 586.7 146.8
7 Б.Манлай I Төв мэргэн 92.9 95.8 97.8 95.4 92.6 92.6 567.1 127.3
8 Э.Гүнбилэг III ҮШББСТ 92.6 91.8 90.2 94 94.4 95.1 558.1 103.9 II
9 М.Золбадрах III ҮШББСТ 94.6 93.4 94 92 88.8 93.3 556.1 II

10 М.Анар II Сэлэнгэ 89.8 85.1 92.6 93.5 93.5 96.6 551.1
11 Э.Очбадрах I Хэнтий 92 89.4 91.2 89.1 91.3 91.9 544.9
12 Б.Энхбаяр III Дархан 92 89.6 97.3 92.1 87.5 84.1 542.6
13 М.Эрхэс II ҮШББСТ 94 90.8 77.9 91.4 93.1 94.4 541.6
14 Ч.Мөнхдөл I Хэнтий 89.8 89.7 91.9 90.9 92.6 86.4 541.3
15 С.Эрдэнэбилэг 84.6 89.1 81.1 92 89.4 93.7 529.9 III
16 Н.Бат-Эрдэнэ 3 Орхон 79 79.5 78.4 86.4 88.9 83.3 495.5

Залуучуудын Улсын Аварга Шалгаруулах тэмцээн 2025

10м Хийн урт буу  Эрэгтэй                                     Гал нээсэн цаг 08:45                          2025.03.20  Улаанбаатар хот



№ Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Нийт 

оноо Финал Бие/зэр
эг Байр

1 Я.Маргад СМ Сэлэнгэ 104.3 105.6 105.9 104.2 106.2 104.4 630.6 248.9 R АЛТ
2 Э.Хонгорзул СМ Хөвсгөл 102.2 102.1 103.9 104.6 103.7 104.4 620.9 247 МӨНГӨ
3 Я.Марал СМ Сэлэнгэ 101.7 103.3 101.3 103.8 103.2 103.2 616.5 224.5 ХҮРЭЛ
4 Г.Марал-Эрдэнэ СМ Орхон 103.6 100.8 101.4 97.7 101.2 102.8 607.5 203.5
5 Э.Энххүслэн СМ Булган 102.9 104.1 100 101.9 106 103.4 618.3 180.9
6 А.Ариунсайхан СМ 1-р сургууль 102.1 101.1 102.4 98.8 101.8 101.1 607.3 160.2
7 Б.Энхрий СМ Хилчин 101.6 101.8 102.4 102.5 101.8 103 613.1 138.5
8 Б.Анунгоо СМ Орхон 101.4 96.8 104.1 99.8 101.7 101.5 605.3 118.2
9 Б.Бумцэнд СМ Снайпер 102.1 100.3 102 99.6 99.2 101.1 604.3

10 Т.Уранлхам СДМ Уудам Монгол 101.7 101.7 101.2 100.2 99.4 100.1 604.3
11 Б.Анударь I Булган 99.4 99.7 98.8 101.8 101.9 101.9 603.5
12 Д.Дөлгөөн СМ 32-р сургууль 104 97.6 101 100.1 101.7 98.7 603.1
13 Б.Удвалцэцэг СДМ Хэнтий 102 99.8 98.2 102.8 101.8 98.4 603
14 Э.Эгшиглэн СМ Хэнтий 99.8 100.1 100.7 101.7 99.2 100.8 602.3
15 Э.Хонгорзул СМ Орхон 99 99.7 97.6 98.1 100.2 103.6 598.2
16 Д.Хүслэн СДМ Сэлэнгэ 102.3 98.7 98 100.6 98.2 100 597.8
17 Б.Энхжин I Орхон 96.7 98.1 98.3 99.6 99.5 104.3 596.5
18 Г.Чинхүслэн СДМ Төв мэргэн 96.8 100.2 101.8 100.7 98.7 96.8 595
19 Б.Удвал СДМ Снайпер 99 98.9 100.6 98.6 94.6 102.9 594.6
20 З.Номинжин II ҮШББСТ 90.1 98.8 101.3 100.7 101.7 100.6 593.2 I
21 Б.Лхагвадэлгэр СДМ Төв мэргэн 101.3 95.3 98.5 97.7 100.8 99.2 592.8
22 А.Алимаа I Төв мэргэн 97.6 97.9 97.3 100.6 94.9 99.9 588.2
23 Э.Лхамоо-сүрэн I ҮШББСТ 93.9 94.2 100 99.7 97.8 101.1 586.7
24 О.Оюунгэрэл II Сэлэнгэ 98.9 98.5 95.9 95.2 97.6 98.7 584.8 I
25 Э.Энхжин I Хэнтий 99.7 95.5 97.7 95.7 97.9 97.4 583.9
26 Г.Маралмаа I Сэлэнгэ 97.4 99.5 96.9 95.2 91.5 96 576.5
27 О.Анир I Том босс 97.6 95.4 95.1 95.7 91.7 97.4 572.9
28 Э.Энхриймаа Хэнтий 96.1 96.6 96.6 97.1 93.4 91.7 571.5 III

 Залуучуудын Улсын Аварга Шалгаруулах тэмцээн 2025

10м Хийн урт буу  Эмэгтэй                                     Гал нээсэн цаг 09:30                          2025.03.20  Улаанбаатар хот



29 О.Хишигбаяр СДМ Хэнтий 94.8 98.1 94.7 92.7 93.9 95.2 569.4
30 Б.Цэлмүүн III Хэнтий 95.2 90.4 94.9 97.3 93.2 97.2 568.2
31 Б.Нандинцэцэг II Сэлэнгэ 96.8 93.3 94 88.1 96 97.6 565.8
32 Э.Цасан II Снайпер 92 92.7 89.4 89 92.5 94.1 549.7
33 Ц.Агравгэчин ҮШББСТ 73.1 90 84.2 91.2 89.1 83.2 510.8 III



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Нийт 

оноо Финал Байр

1 М.Мөнхтэнгэр I Том Босс 98 92 92 91 92 93 558 230.9 /10.4 АЛТ
2 Б.Мөнхбаяр СДМ Аварга 92 94 96 91 94 92 559 230.9 /9.3 МӨНГӨ
3 Л.Ананд I Снайпер 93 89 90 93 95 89 549 200.2 ХҮРЭЛ
4 Т.Мэргэн I Снайпер 93 91 90 92 87 87 540 179.2
5 Б.Даваажаргал I СХД 85 88 86 84 87 88 518 162.4
6 Э.Бөхболор II Аварга 89 89 85 89 86 89 527 142.9
7 А.Билгүүнтөгөлдөр I СХД 88 90 91 86 84 84 523 123.2
8 Г.Төвшинсанаа II Снайпер 87 88 86 81 92 84 518 100.2
9 У.Батжаргал II СХД 84 84 86 86 87 88 515

10 Э.Жангар III Снайпер 85 82 87 86 87 78 505
11 Ц.Эрдэнэ-Очир III ҮШББСТ 76 87 82 86 86 84 501
12 Э.Эрхэмсайхан III Тэмүүжин Өрлөг 86 84 73 85 83 84 495
13 П.Цэлмэг III Тэмүүжин Өрлөг 76 80 84 84 78 83 485
14 Ч.Анар-Эрдэнэ III Сэлэнгэ 75 79 79 80 75 78 466
15 Б.Учрал III Хэнтий 77 77 75 72 71 58 430
16 З.Чингүүнжаргал I Сэлэнгэ 69 73 76 81 60 69 428
17 Т.Ганзолбоо III Хэнтий DNS

Залуучуудын Улсын Аварга Шалгаруулах тэмцээн 2025

10м Хийн гар буу  Эрэгтэй                                     Гал нээсэн цаг 09:30                          2025.03.19  Улаанбаатар хот



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Нийт 

оноо Финал Бие/зэ
рэг Байр

1 А.Ариунзаяа СДМ Снайпер 95 93 94 93 96 96 567 231.5 АЛТ
2 П.Нарансолонго I Тэмүүжин Өрлөг 94 92 89 93 95 90 553 227.3 МӨНГӨ
3 Э.Номин СМ Аварга 92 92 87 91 90 91 543 208.1 ХҮРЭЛ
4 Б.Пүнсэлмаа I Орхон 88 89 91 90 86 88 532 185.9
5 А.Эгшиглэн СДМ Аварга 90 94 96 94 87 98 559 165.5
6 А.Халиунаа II Сэлэнгэ 84 91 85 88 94 92 534 145.2
7 Б.Оюун-Эрдэнэ СДМ СХД 89 86 86 91 90 90 532 124.4
8 Э.Халиун I Аварга 90 84 93 92 88 87 534 104.3
9 Ш.Биндэръяа I Снайпер 91 91 87 87 94 81 531
10 Б.Болоршагай III Сэлэнгэ 89 91 86 91 85 89 531 II
11 Г.Нарангоо I Снайпер 85 89 86 89 90 89 528
12 А.Сансармаа I Снайпер 88 90 84 88 88 87 525
13 А.Маралмаа I Снайпер 87 87 90 87 87 87 525
14 Т.Хүслэн II Хэнтий 87 86 91 88 91 81 524
15 М.Өнөрзаяа II Аварга 89 89 90 84 86 85 523
16 Э.Жаргалмаа II Орхон 87 85 91 91 82 85 521
17 Б.Гандолгор II Аварга 82 91 88 84 89 86 520
18 Б.Аминбаясгалан I Тэмүүжин Өрлөг 88 86 87 85 90 84 520
19 Г.Отгонсувд II СХД 80 90 88 86 86 88 518
20 Ө.Халиун II Аварга 82 84 84 91 88 81 510
21 Б.Эгшиглэн I СХД 83 81 87 86 92 81 510
22 О.Эрхжаргал I Снайпер 87 83 81 84 82 80 497
23 П.Лхамдулам III Снайпер 85 84 82 78 82 81 492
24 С.Зулсар III ҮШББСТ 74 76 84 87 82 75 478
25 А.Уугантуяа III Снайпер 78 76 84 87 82 75 474
26 О.Нандин III Снайпер 81 80 80 71 88 73 473

Залуучуудын Улсын Аварга Шалгаруулах тэмцээн 2025

10м Хийн гар буу  Эмэгтэй                                     Гал нээсэн цаг 07:45                          2025.03.19  Улаанбаатар хот



27 Т.Хулан II СХД 74 81 80 76 74 77 462
28 Ц.Цэрэн-Янзом ҮШББСТ 77 70 69 76 77 70 439



№ Тамирчдын нэрс 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Байр

A А.Ариунзаяа 46 46.8 92.8 9.6 9.5 9.9 10 10 9.8 9.7 10.4 10.1 9.8 10.3 9.2 10.1 10.3 231.5 Алт
B П.Нарансолонго 44.7 45.8 90.5 10.6 10.3 9.5 8.9 10.4 9.2 9.6 9.5 10.2 9.3 9.4 10.8 9.9 9.2 227.3 Мөнгө
C Э.Номин 46.7 47.3 94 10.5 8.3 8.6 9.8 8.8 8.7 10.4 8.7 10 10.1 10.2 10 208.1 Хүрэл
D Б.Пүнсэлмаа 48.2 44.6 92.8 9.3 8.7 9.9 10.5 8.8 10.4 8.9 10.2 8.3 8.1 185.9 4
E А.Эгшиглэн 46.1 43.1 89.2 10.6 10.1 9.8 9.5 9.6 9 9.3 8.4 165.5 5
F А.Халиунаа 47.5 46.7 94.2 10 8.9 8.7 8.8 6.8 7.8 145.2 6
G Б.Оюун-Эрдэнэ 42.2 46.8 89 10.2 9.6 8 7.6 124.4 7
H Э.Халиун 46.5 42.6 89.1 7.4 7.8 104.3 8

Залуучуудын Улсын Аварга Шалгаруулах тэмцээн 2025

10м Хийн гар буу         Эмэгтэй  Финалын буудлага

Гал нээсэн цаг 15:35                       2025.03.19 Улаанбаатар хот

                               Series



№ Тамирчдын нэрс 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Байр

A Б.Эрхэмбаяр 51.7 51 103 10.7 10 10.8 10.3 10 9.7 10.7 10.4 10.4 10.5 10.6 10.2 10.5 10.6 248.1 Алт
B Г.Содбилэг 48.8 49.5 98.3 10.8 10.4 9.9 10 10.1 8.9 10.7 10.7 10.6 9.4 10.5 10.4 10.6 9.5 240.8 Мөнгө
C О.Тэмүгэ 47.3 50.7 98 9.9 9.5 10.7 9.7 10.2 9.7 10.7 10.7 9.9 10.8 10.1 10.1 220 Хүрэл
D Б.Үйлстөгөлдөр 49.8 48 97.8 10.7 8.9 10.2 9.7 9.5 10.7 10.3 10.6 9.5 10.3 198.2 4
E Д.Нандин-Эрдэнэ 46.5 46.4 92.9 8.8 9.7 10.6 8.2 8.2 9.5 10 9.5 167.4 5
F Б.Энхмандах 46.9 50.3 97.2 7.2 9 8.7 8.1 7.9 8.7 146.8 6
G Б.Манлай 44.9 45.5 90.4 7.3 9.1 10.4 10.1 127.3 7
H Н.Гүнбилэг 43.3 42.7 86 8.7 9.2 103.9 8

Тэмцээний ерөнхий шүүгч           Д.Батсуурь

Залуучуудын Улсын Аварга Шалгаруулах тэмцээн 2025

10м Хийн урт буу         Эрэгтэй  Финалын буудлага

Гал нээсэн цаг 17:00                        2025.03.20. Улаанбаатар хот

                               Series



№ Тамирчдын нэрс 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Байр

A Я.Маргад 52.4 52.2 104.6 10 10.5 10.8 10.8 9.6 10.6 10.9 10.6 9.9 10.3 9.5 10.2 10.2 10.4 248.9 Алт
B Э.Хонгорзул 51.7 52.1 103.8 9.9 10 9.8 10.3 10 9.6 10.2 10.8 10.4 10.6 10.5 10.1 10.7 10.3 247 Мөнгө
C Я.Марал 51.3 50.6 101.9 10.4 9.5 10.5 9.7 10.3 10.2 10.5 10.5 10.1 10.1 10.7 10.1 224.5 Хүрэл
D Г.Марал-Эрдэнэ 52 51.5 103.5 9.3 9 10.2 10.4 9.9 10.5 10.7 10.1 10.4 9.5 203.5 4
E Э.Энххүслэн 50.2 51.2 101.4 9.7 10.3 10.6 8.9 9 10.7 10 10.3 180.9 5
F А.Ариунсайхан 52.1 50.1 102.2 10.2 9.4 9.8 8.7 9.8 10.1 160.2 6
G Б.Энхрий 47.9 51.7 99.6 8.9 10.3 9.8 9.9 138.5 7
H Б.Анунгоо 48.5 49.6 98.1 10.3 9.8 118.2 8

Залуучуудын улсын аварга шалгаруулах тэмцээн

10м Хийн урт буу ОХИД  Финалын буудлага

Гал нээсэн цаг 16:00                        2025.03.20.Улаанбаатар хот

                               Series



 



10м Хийн гар буу Холимог баг                       Гал нээсэн цаг 09:00                                2025.03.23  Улаанбаатар хот

№ Багийн нэр Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг 1 сери 2 сери 3 сери Тамирчны 

оноо

Багийн 
нийт 
оноо

Финал Балл Байр

А.Ариунзаяа СДМ 95 94 90 279
Л.Ананд I 91 91 95 277
Э.Номин СМ 92 90 90 272
Б.Мөнхбаяр СДМ 97 93 93 283
Ш.Биндэръяа I 93 90 76 259
М.Мөнхтэнгэр I 94 95 91 280
А.Эгшиглэн СДМ 91 92 93 276
Э.Бөхболор II 91 86 89 266
Б.Эгшиглэн I 93 92 89 274
Б.Даваажаргал I 86 87 91 264
Г.Нарангоо I 95 89 88 272
Т.Мэргэн I 88 86 88 262
П.Нарансолонго I 90 92 94 276
Э.Эрхэмсайхан III 87 78 81 246
Б.Оюун-Эрдэнэ СДМ 87 87 83 257
У.Батжаргал II 85 85 87 257
А.Халиунаа II 92 85 91 268
З.Чингүүнжаргал I 82 78 81 241
С.Зулсар III 84 86 79 249
Ц.Эрдэнэ-Очир III 81 83 79 243
Б.Болоршагай III 84 87 84 255
Ч.Анар-Эрдэнэ III 72 72 80 224
Т.Хүслэн II 86 91 91 268

Г.Ганзолбоо III 0

4 Аварга 2 542

1 Снайпер 1 556

2 Аварга 1 555

11 Сэлэнгэ 2

8 СХД 2

9 Сэлэнгэ 1

10 ҮШББСТ

Залуучуудын Улсын Аварга Шалгаруулах Тэмцээн 2025

522

514

509

492

7 Тэмүүжин Өрлөг

5 СХД 1 538

6 Снайпер 2 534

3 Том Босс 539

479

16

12

16

6

Хүрэл 
медалийн 

төлөө

Алт 
медалийн 

төлөө

268

10м Хийн гар буу Холимог баг                Гал нээсэн цаг 09:00                   2025.03.23 Улаанбаатар хот

12Хэнтий

Алт

Мөнгө

Хүрэл

4

5

6

7

8

9

10

11





№ Багийн нэр Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг 1 сери 2 сери 3 сери Тамирчны 

оноо
Багийн 

нийт оноо Финал Оноо Байр

Б.Энхрий СМ 99.1 103.8 101.3 304.2
Б.Эрхэмбаяр ОУХМ 104.5 103.2 105.6 313.3
Э.Энххүслэн СМ 103.5 99.9 103.7 307.1
Г.Содбилэг I 101.3 104.4 102.5 308.2
Я.Маргад СМ 103.1 104.6 104.4 312.1
Б.Үйлстөгөлдөр СДМ 98.7 100.8 97.1 296.6
Г.Чинхүслэн СДМ 99.6 98.2 99.6 297.4
О.Тэмүгэ ОУХМ 101.8 100.6 104 306.4
Я.Марал СМ 101.9 104.2 101.2 307.3
М.Анар II 92.2 96.8 96.1 285.1
Г.Марал-Эрдэнэ СМ 100.5 99.3 96.1 295.9
Б.Энхмандах I 96.8 97.6 97.8 292.2
Б.Удвалцэцэг СДМ 100.6 101.2 101.7 303.5
Д.Нандин-Эрдэнэ I 91 99.5 93 283.5
Э.Эгшиглэн СМ 100.8 103.3 104.3 308.4
Ч.Мөнхдөл I 93.7 91.5 84.8 270
Э.Энхжин I 99.2 92 94.7 285.9
Э.Очбадрах I 90.9 93.8 91.1 275.8
Б.Анунгоо СМ 102.3 100.1 103.2 305.6
Н.Бат-Эрдэнэ III 81 86.1 77 244.1
Г_Маралмаа I 95.9 97.8 96.8 290.5
Б.Түвшинбаяр I 0

1 Хилчин 617.5 Алт 
медалийн 

төлөө2 Булган 615.3

3 Сэлэнгэ 1 608.7 Хүрэл 
медалийн 

төлөө4 Төв Мэргэн 603.8

578.4

5 Сэлэнгэ 2 592.4

6 Орхон 588.1

11 Сэлэнгэ 3 290.5

10м Хийн урт буу Холимог баг                       Гал нээсэн цаг 11:00                                2025.03.23 Улаанбаатар хот

Залуучуудын Улсын Аварга Шалгаруулах Тэмцээн 2025

9 Хэнтий 3 561.7

10 Орхон 549.7

7 Хэнтий 1 587

8 Хэнтий 2

16

2

16

12

Алт

Мөнгө

Хүрэл

4

5

11

6

7

8

9

10





1 сери 2 сери 3 сери 1 сери 2 сери 3 сери

1 Б.Мөнхбаяр СДМ Аварга 90 89 94 273 88 95 97 280 553 Алт
2 Л.Ананд I Снайпер 86 93 90 269 90 90 96 276 545 Мөнгө
3 Б.Даваажаргал I СХД 90 91 92 273 83 90 89 262 535 Хүрэл
4 Т.Мэргэн I Снайпер 84 78 86 248 80 87 86 253 501
5 Э.Бөхболор II Аварга 78 82 79 239 76 82 83 241 480
6 Э.Эрхэмсайхан III Аварга 80 69 79 228 43 60 84 187 415

Тэмцээний ерөнхий шүүгч           Д.Батсуурь

БайрНийт 
онооФинал

Залуучуудын  Улсын Аварга Шалгаруулах Тэмцээн 2025

          25м Спорт буудлага                      Гал нээсэн цаг 09:00                                        2025.03.22 Улаанбаатар хот

№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг

Баг
Тогтоол

Дүн
Хурдан

Дүн



1 сери 2 сери 3 сери 1 сери 2 сери 3 сери

1 Э.Номин СМ Аварга 96 97 89 282 84 90 91 265 547 Алт
2 А.Эгшиглэн СДМ Аварга 90 90 86 266 90 91 83 264 530 Мөнгө
3 А.Ариунзаяа СДМ Снайпер 91 86 82 259 85 85 94 264 523 Хүрэл
4 Э.Халиун I Аварга 90 88 89 267 70 90 83 243 510
5 Г6Нарангоо I Снайпер 88 86 85 259 71 87 82 240 499
6 Ш.Биндэръяа I Том Босс 86 96 91 273 84 66 61 211 484
7 М.Өнөрзаяа II Аварга 76 76 81 233 81 83 77 241 474
8 Б.Аминбаясгалан I Аварга 91 93 86 270 71 56 74 201 471
9 Б.Эгшиглэн I СХД 77 72 79 228 69 87 83 239 467

10 П.Нарансолонго I Аварга 87 89 87 263 46 59 80 185 448

Тэмцээний ерөнхий шүүгч           Д.Батсуурь

БайрНийт 
оноо

Залуучуудын Улсын Аварга Шалгаруулах Тэмцээн 2025

          25м Спорт буудлага                      Гал нээсэн цаг 09:00                                        2025.03.22 Улаанбаатар хот

№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг

Баг
Тогтоол

Дүн
Хурдан

Дүн



1 сери 2 сери 1 сери 2 сери 1 сери 2 сери

1 Б.Эрхэмбаяр ОУХМ Хилчин 98 98 196 98 98 196 97 99 196 588 Алт
2 Б.Үйлстөгөлдөр СДМ Сэлэнгэ 90 86 176 94 96 190 86 87 173 539 Мөнгө
3 О.Тэмүгэ ОУХМ Төв Мэргэн 88 92 180 91 89 180 87 91 178 538 Хүрэл
4 Б.Энхмандах I Орхон 80 85 165 89 89 178 85 83 168 511

Тэмцээний ерөнхий шүүгч           Д.Батсуурь

Байр

50м 3х20 Эрэгтэй                                   Гал нээсэн цаг 11:00                                       2025.03.21 Улаанбаатар хот

Залуучуудын Улсын Аварга Шалгаруулах тэмцээн 2025

Суугаа
Дүн

Хэвтээ
Дүн

Зогсоо
Дүн Нийт 

оноо№ Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг Баг



1 сери 2 сери 1 сери 2 сери 1 сери 2 сери

1 Я.Маргад СМ Сэлэнгэ 97 98 195 98 100 198 94 92 186 579 Алт

2 Э.Энххүслэн СМ Булган 95 93 188 96 94 190 93 95 188 566 Мөнгө

3 Я.Марал СМ Сэлэнгэ 95 91 186 98 95 193 92 92 184 563 Хүрэл

4 Э.Хонгорзул СМ Хөвсгөл 95 93 188 92 94 186 91 90 181 555

5 Б.Удвалцэцэг СДМ Хэнтий 84 87 171 93 93 186 82 86 168 525

Тэмцээний ерөнхий шүүгч           Д.Батсуурь

Финал Байр

50м 3х20 Эмэгтэй                                   Гал нээсэн цаг 09:00                                       2025.03.21 Улаанбаатар хот

Залуучуудын Улсын Аварга Шалгаруулах тэмцээн 2025

Зогсоо
Дүн Нийт 

дүн№ Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг Баг

Суугаа
Дүн

Хэвтээ
Дүн



ЗАЛУУЧУУДЫН УЛСЫН АВАРГА ШАЛГАРУУЛАХ 
ТЭМЦЭЭН 2025

2025.03.19-23                                                              Улаанбаатар хот

МОНГОЛЫН БУУДЛАГА СПОРТЫН ХОЛБОО



Тамирчдын нэрс 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Байр

М.Мөнхтэнгэр 49.8 46 95.8 10.4 9.4 10.8 10.3 8.7 8.2 10.1 10.3 8.7 9.9 10.7 8.2 9.1 10.3 230.9 Алт 10.4
Б.Мөнхбаяр 45.7 50.7 96.4 10 9.3 10.8 10 9.3 9.7 8.6 7.8 10.6 10.2 9.4 8.6 9.5 10.7 230.9 Мөнгө 9.3
Л.Ананд 48 43.8 91.8 8.6 9.4 9.6 10.5 8.6 8.6 9.5 9.3 8.7 8.1 9.3 8.2 200.2 Хүрэл
Т.Мэргэн 43.4 45.9 89.3 9.1 8.3 10.1 9.1 9.6 10.4 8.4 8.3 7.9 8.7 179.2 4
Б.Даваажаргал 45.7 41.8 87.5 10.1 8.6 10 9.2 10.2 8.5 8.7 9.6 162.4 5
Э.Бөхболор 44.2 43.7 87.9 8.5 9.9 8.2 9.6 9.7 9.1 142.9 6
А.Билгүүнтөгөлдөр 47.5 40.3 87.8 9.5 9 7.2 9.7 123.2 7
Г.Төвшинсанаа 42.1 41.2 83.3 9.9 7 100.2 8

Тэмцээний ерөнхий шүүгч           Д.Батсуурь

Залуучуудын Улсын Аварга Шалгаруулах тэмцээн 2025

10м Хийн гар буу         Эрэгтэй  Финалын буудлага

Гал нээсэн цаг 19:35                       2024.03.19 Улаанбаатар хот

                               Series



№ Байгууллагын нэрс ХБ-6 эр ХБ-6 
эм ХГ-6 эр ХГ-6 эм

25м 
Спорт 

гар буу 
Охид

25м Спорт 
гар буу 
Хөвгүүд

50м 3х20 
Охид

50м 3х20 
Хөвгүүд

Гар буу          
   Холимог 

баг 

Урт буу 
Холимог 

баг

Нийт 
балл Байр

1 Сэлэнгэ аймаг 14 4 30 16 30 22 4 11 9 3 143 Алт
2 Снайпер клуб 42 28 7 12 8 6 20 18 1 16 158 Мөнгө
3 Аваргаас Аварга клуб 42 76 8 8 3 6 20 18 2 16 199 Хүрэл
4 Орхон аймаг 22 12 44 20 30 22 20 13 17 6 206
5 Хэнтий аймаг 19 27 37 47 30 22 15 18 12 7 234
6 Булган аймаг 23 16 44 66 30 11 12 18 17 2 239
7 ҮШББСТ 17 43 33 51 30 11 20 18 10 16 249
8 СХДүүрэг 42 76 14 28 24 14 20 18 5 16 257
9 Тэмүүжин Өрлөг 42 76 25 20 18 17 20 18 7 16 259

10 Том босс клуб 42 65 23 42 21 11 20 18 3 16 261
11 Хилчин 22 45 44 66 30 11 20 10 17 1 266
12 Төв мэргэн клуб 10 43 44 66 30 22 20 12 17 4 268
13 Хөвсгөл 42 35 44 66 30 11 14 18 17 16 293
14 Дархан-Уул аймаг 33 76 44 66 30 11 20 18 17 16 331

Залуучуудын улсын аварга шалгаруулах тэмцээн

БАЙГУУЛЛАГЫН НЭГДСЭН ДҮН                2025.03.19-23
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